PSAL. LXX

Davidis. Ad litteram quam misit Joab ad
 1 capiendum Semu qui rebellaverat. Tum
 2 quoque supplicavit iustorum, imò ipsius
 3 Christi. Verf. 42.
 4 D Eus libera me, Domine in adiutorium
 5 meum perflite. Confundantur & eru-
 6 bescant qui quærent animam meam: agantur
 7 retrò & pudeant qui volunt malum meum:
 8 Obstupescant duplici cum ignominia
 9 qui dixerunt de me, Ehe, Ehe, Latentur in te
 10 omnes qui quærent te: dicant omni tempore,
 11 Magnus est Deus, qui diligit salutem tuam.
 12 Ego autem pauper sum & inops. Deus assiste
 13 mihi: auxiliator meus es, & salvator meus,
 14 Deus mi ne moreris.

PSAL. LXXI.

Compositus à Davide. Quum Saul bel-
 1 larer adversus domum David. Et propheta
 2 de passione ac resurrectione Christi. Verf. 50.
 3 I N te Domine speravi, non confundar un-
 4 quam: Et in iustitia tua libera me. Inclina
 5 ad me aurem tuam, & salva me. Esto mihi
 6 domicilium quod ingrediar omni tempore:
 7 & mandes ut server, quia tu es refugium me-
 8 um, & arx mea. Deus eripe me de manu im-
 9 pii, & de manu flagitiosi maligni. Quia tu es
 10 spes mea Domine, Deus fiducia mea à pueri-
 11 tate mea: Quia tibi innoxius sum à vulva, &
 12 à visceribus matris meæ tu es spes mea: teque
 13 laudavi omni tempore. Admiratio factus sum
 14 multis, quia tu es fiducia mea pravalida. Re-
 15 plectatur os meum laude tuâ, & totâ die magni-
 16 ficentia tuâ. Ne projicias me tempore senectu-
 17 tis, & cum defecerint vires meæ, ne me defici-
 18 as. Quia dixerunt de me hostes mei: & qui
 19 observant animam meam, consulerunt simul.
 20 Ac dixerunt, Deus dereliquit eum, persequi-
 21 mini eum & apprehendite illum: non enim
 22 est illi salvator. Deus ne longè sis à me: Deus,
 23 in adiutorium meum perflite. Confundan-
 24 tur & erubescant qui adversantur anime
 25 meæ: induantur ignominia qui volunt ma-
 26 lum meum. Egn verò jugiter oraba, & ad-
 27 jicam ad laudes tuas: Et os meum annun-
 28 tabit iustitia tuam, totaque die glorificationes
 29 tuas. Non enim novi scripturam,

תהלים : עב

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Vers. Lat.

16 Solus lux iustitiae recordabor : Domini domini fortitudines In te oibo
 17 אבון בגבורת אדני יהוה אופדי צדקה לבנה :
 18 tua mirabilia annuncio haedens & : mei fuerit a me docuisti Deus
 19 אלהים לשתני מגבורי ועד הגנה אעד נפל אוהד :
 20 donec me derelinquas ne Deus : canicem & senium ad usque etiam Et
 21 ונבי עתה ושיבה אלהים אל תשובני ער
 22 tuam fortitudinem et venturus omni : generationi tuum brachium annuncies
 23 אעד ורועה לרוד לכה יבונה גבורתה ;
 24 quis Deus : magna fecisti que ; excessum in usque tua iustitia Et
 25 וצדקה אלהים ער-מרות אשר עשיתני לוח אלהים מי
 26 : me iustitiam reuerit malis & ; multas angustias mihi ostendisti Qui tu fecit
 27 כמה ; אשר הראיתני צרות רבות ורעות תשוב התיני
 28 : me facis ascendere reuerit terrae voraginibus ex & ;
 29 הרבי העלני ;
 30 infirmo in tibi confitebor ego Etiam : me consolaberis in meam & ; mea magnitudine
 31 גרלתי וחסב תנחמני : גם אני אודך אודך בכל-
 32 : me iustitiam reuerit malis & ; multas angustias mihi ostendisti Nebel
 33 נבלת אמתה אלהי אוסרה לך כבוד קדוש ישראל : הרענה
 34 tota mea lingua Insuper : redemisti quam mea anima & tibi cantavero cum : mea labia
 35 שפתי כי אוסרה לך אנפשי אשר פירתי : גם לישני כל
 36 quizesentes erubescunt quis ; sunt affecti pudore quia : tuam iustitiam loquetur die
 37 ימים ההנה צדקה ביד גשו כיר-הפרו מבקשי
 38 : incum malum
 39 דעתי :